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1. PRAVILNIK 
 
1. ŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDA 

organizira Šahovski klub Komenda. 
2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
3. Turnir se igra v prostorih osnovne šole Komenda-Moste, Glavarjeva 37 v Komendi v 

nedeljo 28. maja 2006.  
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v nedeljo 28. maja 2006 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedeljo 28. maja 2006 do 850 ure. 

Vsak igralec je dolžan plačati prijavnino:člani 1.000,00 SIT, članice 500,00 SIT, mladinci, 
mladinke  500,00 SIT, šolarji 300,00 SIT, člani ŠK Komenda 500,00 SIT 

11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 
kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade bodo razdeljene: 

- Zagotovljen nagradni fond znaša 50.000,00 tolarjev, nagradni fond se poveča 
glede na število udeležencev 

- Nagrajeni bodo: najbolje uvrščeni igralci, najboljši: veteran, članica, mladinec, 
šolar, II., III. kategornik, rating do 1800, do 1700, domačin. 

14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Pritožbe na odločitev  sodnikov 
rešuje turnirski odbor. 

15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, se igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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SPONZORJI 
 
 

OBČINA KOMENDA 
 

SUMA PROJEKT d.o.o. 
Moste 80f, KOMENDA 

 

PEKARNA HROVAT d.o.o. 
Kranjska pot 3, 1218 KOMENDA 

 

PIZERIJA MATEJA 
Frankovo naselje 8, ŠKOFJA LOKA 

 
 

MLADINSKA KNJIGA - ZALOŽBA 
 

ZAVAROVALNICA TRIGLAV 
 

ZALOŽBA MODRIJAN 
 

AVTOHIŠA REAL  
 

COCA - COLA 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št. Priimek in ime Rojen Kat ELO Rating klub 

1. Mazi Leon 17.4.59 IM 2351 2457 ŠD Ptuj - Veplas Velenje 

2. Čepon Dušan 21.6.61 MK 2220 2326 ŠD dr.Milan Vidmar  

3. Vukanovič Saša 11.12.64 IM  2300 ŠK Stari Mayr Kranj 

4. Lovric Branko 2.2.61 FM 2295 2295  

5. Orel Oskar 2.12.58 FM 2305 2283 ŠS Tomo Zupan Kranj 

6. Ivačič Vladimir 22.6.36 M 2224 2223 ŠD Vele Domžale 

7. Karnar Marjan 17.11.47 MK 2258 2223 ŠD Vele Domžale 

8. Muslija Idris 21.7.68  2217 2217  

9. Jeran Boštjan 4.6.77 MK 2118 2143 ŠD Vele Domžale 

10. Šemrl Marjan 18.7.54 M 2190 2137 ŠD Vele Domžale 

11. Hribar Bojan 26.3.77 MK 2237 2105 ŠK Komenda 

12. Matko Milan 11.9.58 MK 2171 2092 ŠK Velenje 

13. Rebernik Boštjan 27.12.58 MK 2073 2076 ŠD Vele Domžale 

14. Penko Igor 29.6.35 MK 2223 2074 ŠK Velenje 

15. Percl Jože 17.3.44 MK  2065 LŠK Metalka Trgovina 

16. Bulatovič Milorad 11.6.53 MK 2061 2049 ŠK Stari Mayr Kranj 

17. Huremovič Asim 16.5.58 II  2045 ŠK Velenje 

18. Kozarski Filip 24.10.91 I  2017 ŠK Komenda 

19. Budkovič Tine 8.1.84 MK 2112 2015 ŠK Komenda 

20. Jeraj Zlatko 24.8.57 MK 2055 1966 ŠD Jesenice 

21. Kavčič Janez 14.10.92 I 1904 1954 LŠK Metalka Trgovina 

22. Šahinovič Fikret 3.7.56 II  1954 ŠK Črna 

23. Debevec Blaž 11.3.88 II 1858 1953 ŠD Trdnjava 1896 Ljubljana 

24. Grčar Janez 6.10.42 III  1951 ŠK Zagorje ob Savi 

25. Trebušak Anton 2.5.46 MK 2076 1948 ŠK Komenda 

26. Božič Anton 16.7.42 MK 2136 1928 ŠK Komenda 

27. Sokač Štefan 18.12.42 II  1924 LŠK Metalka Trgovina 

28. Veskovič Džemal 2.1.63 IV  1924 ŠD Črni graben 

29. Turek Bor Lucijan 20.5.91 II  1913 ŠD Vele Domžale 

30. Kodela Marko 13.8.40 I 2042 1905 ŠD Medvode 

31. Gantar Jan 20.10.92 II  1896 ŠK Komenda 

32. Kohek Vladimir 22.10.45 II  1896 ŠK Komenda 

33. Orel Simona 4.1.60 WM 2039 1895 ŠS Tomo Zupan Kranj 

34. Turek Lan Timotej 20.5.90 I 1932 1886 ŠD Vele Domžale 

35. Bajec Borut 17.8.58 II  1885 ŠD Trzin 

36. Markoja Sebastijan 26.3.97 II  1819 ŠK Komenda 

37. Nadvešnik Vilma 7.3.62 MKž 1937 1816 ŠK Komenda 
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38. Kozarski Lara 27.4.90 WI  1811 ŠK Komenda 

39. Gabrovšek Domen 8.6.94 II  1810 ŠD Jus Security Domžale 

40. Erazem Franc 24.8.51 III  1795 ŠD Kamnik 

41. Lavrač Vladimir 30.8.49 IV  1791 ŠD Podpeč 

42. Koštič Kasim 2.8.62 I  1777 ŠD Trzin 

43. Čokan Mirko 30.9.47 I 1948 1770 ŠD Vele Domžale 

44. Ahmetaj Šačir 6.11.72   1768 ŠD Tržič Jedro 

45. Košir Pavla 12.4.42 WM 2002 1759 ŠD Vele Domžale 

46. Zajc Leja 9.5.94 WI  1753 ŠK Komenda 

47. Kamenšek Ivan 21.1.47 II  1727 LŠK Metalka Trgovina 

48. Ogrinec Marjan 22.1.32 II  1723 ŠD Kamnik 

49. Kodrič Zoran 6.7.27 I  1718 ŠD Mengeš 

50. Andlovic Janez 7.2.69   1704 ŠD Trzin 

51. Lučovnik Tilen 21.3.95 III  1690 ŠD Jus Security Domžale 

52. Bizjak Janez 27.10.39 II 1917 1685 ŠD Vele Domžale 

53. Plestenjak Nejc 30.7.43 IV  1674 ŠD Kamnik 

54. Kozarski Aleksander 23.7.64 III  1653 ŠK Komenda 

55. Vidali Jože 30.10.36 II 1909 1589 ŠD Gorenjka Lesce 

56. Černe Peter 10.10.49   1573 ŠD Vele Domžale 

57. Bokalič Jakob 6.7.40 III  1570 ŠD Mengeš 

58. Varga Ivan 6.3.36   1563 ŠD Trzin 

59. Reberšek Ivan 28.9.42   1554 ŠD Vele Domžale 

60. Hribar Franc 18.2.50 II  1553 ŠD Mengeš 

61. Petek Tomaž 5.11.78 II  1540 ŠD Mengeš 

62. Debevec Katarina 9.8.62 WII  1526 ŠD Piran 

63. Bizjan Danijel 13.4.42 II  1500 LŠK Metalka Trgovina 

64. Pivec Žiga 18.7.83   1500 ŠD Mengeš 
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STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Mednarodnih mojstrov = 2 
Mojstrov FIDE = 2 
Nacionalnih mojstrov = 2 
Nacionalnih mojstric = 2 
Število federacij = 3 
Igralcev z ELO ratingom = 25 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 28 
Igralcev z lokalnim ratingom = 58 
Igralk z lokalnim ratingom = 6 
Skupaj z lokalnim ratingom = 64 
Igralec z najvišjim ratingom: Mazi Leon 2351 
Igralka z najvišjim ratingom: Orel Simona 2039 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Mazi Leon 2457 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Orel Simona 1895 
Povprečni rating igralcev = 2113 
Povprečni rating igralk = 1993 
Celotni povprečni rating = 2100 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1898 
Povprečni lokalni rating igralk = 1760 
Celotni povprečni lokalni rating = 1885 
Število igralcev = 58 
Število igralk = 6 
Vseh skupaj = 64 
1:0 = 126 
0:1 = 126 
1/2 = 33 
1:0* = 1 
0:1* = 2 
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 36. Veskovič Džemal      IV      1924 SLO ŠD Črni graben               4.5  28.5  38.0 -1.08 
              2.1.63         1W51 0B7  =W53 1B40 0B4  0W30 0B25 1W52 1W48 
 37. Kozarski Filip        I      2017 SLO ŠK Komenda                   4.5  27.0  33.5 -3.06 
            24.10.91         0W54 0B40 1W63 0B41 1W51 1B28 0W39 1B45 =B34 
 38. Košir Pavla          WM 2002 1759 SLO ŠD Vele Domžale                4  32.5  41.5  0.04 
             12.4.42         0W10 0B12 1W56 1W35 0B11 1W43 0B26 0B42 1W51 
 39. Koštič Kasim          I      1777 SLO ŠD Trzin                       4  32.0  41.5  1.36 
              2.8.62         0B4  1W56 0W24 1B46 0W12 1B54 1B37 0W17 -*25 
 40. Ahmetaj Šačir                1768 SLO ŠD Tržič Jedro                 4  32.0  40.5  1.48 
             6.11.72         0B22 1W37 1B44 0W36 0B19 1W55 0W27 1B46 0B26 
 41. Ogrinec Marjan       II      1723 SLO ŠD Kamnik                      4  32.0  39.5  1.57 
             22.1.32         0B9  0W23 1B64 1W37 1B44 0W33 1B42 0B24 0W27 
 42. Kozarski Lara        WI      1811 SLO ŠK Komenda                     4  31.5  40.0  0.04 
             27.4.90         0B6  1W60 1B19 =B49 0W31 =B24 0W41 1W38 0B28 
 43. Bizjan Danijel       II      1500 SLO LŠK Metalka Trgovina           4  30.0  37.0  2.65 
             13.4.42         1W49 0B18 0B26 0W19 1W45 0B38 0W28 1B63 1B55 
 44. Grčar Janez         III      1951 SLO ŠK Zagorje ob Savi             4  29.5  39.0 -2.48 
             6.10.42         1W59 0B3  0W40 1B28 0W41 0B27 1B47 0W34 1W58 
 45. Lavrač Vladimir      IV      1791 SLO ŠD Podpeč                      4  27.0  34.0 -1.13 
             30.8.49         0W15 1B64 0B23 0W33 0B43 1W59 1B51 0W37 1W57 
 46. Markoja Sebastijan   II      1819 SLO ŠK Komenda                     4  23.5  33.0 -2.12 
             26.3.97         0B2  0W53 1B59 0W39 =W50 =B51 1B61 0W40 1B56 
 47. Kamenšek Ivan        II      1727 SLO LŠK Metalka Trgovina         3.5  34.5  43.5  0.98 
             21.1.47         1W12 =B10 0B5  0W20 1B53 0B29 0W44 1W50 0B31 
 48. Nadvešnik Vilma     WMK 1937 1816 SLO ŠK Komenda                   3.5  30.0  39.0 -0.82 
              7.3.62         0W8  1B58 0W30 =W51 1B52 0B9  1W50 0W18 0B36 
 49. Gantar Jan           II      1896 SLO ŠK Komenda                   3.5  28.5  36.0 -2.53 
            20.10.92         0B43 1W63 1B57 =W42 0B10 0B17 0W35 1W56 0B33 
 50. Reberšek Ivan                1554 SLO ŠD Vele Domžale              3.5  23.5  29.5  1.43 
             28.9.42         0W32 0B35 1W62 0W54 =B46 1W52 0B48 0B47 1W61 
 51. Hribar Franc         II      1553 SLO ŠD Mengeš                      3  27.5  35.5  1.47 
             18.2.50         0B36 1W55 0W27 =B48 0B37 =W46 0W45 1B54 0B38 
 52. Lučovnik Tilen      III      1690 SLO ŠD Jus Security Domžale        3  27.5  35.0 -0.33 
             21.3.95         0W17 =B21 0W20 1B61 0W48 0B50 1W62 0B36 =W53 
 53. Vidali Jože          II 1909 1589 SLO ŠD Gorenjka Lesce              3  27.5  34.5  0.75 
            30.10.36         0W24 1B46 =B36 0W21 0W47 0B35 1W63 0B58 =B52 
 54. Andlovic Janez               1704 SLO ŠD Trzin                       3  27.5  34.0 -0.69 
              7.2.69         1B37 0W22 0W31 1B50 0W32 0W39 0B56 0W51 1B64 
 55. Gabrovšek Domen      II      1810 SLO ŠD Jus Security Domžale        3  26.5  35.0 -3.21 
              8.6.94         0W7  0B51 1W60 0W25 1B59 0B40 1W58 0B28 0W43 
 56. Petek Tomaž          II      1540 SLO ŠD Mengeš                      3  26.5  33.0  1.11 
             5.11.78         0W27 0B39 0B38 1W58 =B35 =W62 1W54 0B49 0W46 
 57. Pivec Žiga                   1500 SLO ŠD Mengeš                      3  26.0  33.0  0.66 
             18.7.83         0B18 0W34 0W49 1B60 0W28 0B58 1W64 1W59 0B45 
 58. Varga Ivan                   1563 SLO ŠD Trzin                       3  24.0  31.5  0.30 
              6.3.36         0B29 0W48 0B34 0B56 1W60 1W57 0B55 1W53 0B44 
 59. Černe Peter                  1573 SLO ŠD Vele Domžale                3  22.0  28.0  0.66 
            10.10.49         0B44 0W33 0W46 1B63 0W55 0B45 1W60 0B57 1W62 
 60. Bokalič Jakob       III      1570 SLO ŠD Mengeš                    2.5  19.0  25.0 -0.56 
              6.7.40         0W31 0B42 0B55 0W57 0B58 1W64 0B59 1B62 =W63 
 61. Plestenjak Nejc      IV      1674 SLO ŠD Kamnik                      2  25.0  32.5 -1.51 
             30.7.43         0W11 =B20 0W21 0W52 =B62 1B63 0W46 0B64 0B50 
 62. Zajc Leja            WI      1753 SLO ŠK Komenda                   1.5  22.5  29.5 -3.81 
              9.5.94         0B16 0W19 0B50 =W64 =W61 =B56 0B52 0W60 0B59 
 63. Kodrič Zoran          I      1718 SLO ŠD Mengeš                    1.5  22.5  28.5 -3.09 
              6.7.27         0W30 0B49 0B37 0W59 1B64 0W61 0B53 0W43 =B60 
 64. Debevec Katarina   WII      1526 SLO ŠD Piran                     1.5  20.0  26.5 -0.93 
              9.8.62         0B26 0W45 0W41 =B62 0W63 0B60 0B57 1W61 0W54 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec FED Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 

1111    Muslija IdrisMuslija IdrisMuslija IdrisMuslija Idris    CROCROCROCRO        2217221722172217    2217221722172217    8,08,08,08,0    40,040,040,040,0    52,052,052,052,0    
2 Lovric Branko CRO FM 2295 2295 7,5 41,0 53,0 
3 Mazi Leon SLO IM 2351 2457 6,5 41,0 53,0 
4 Šemrl Marjan SLO M 2190 2137 6,5 35,5 46,5 
5 Vukanovič Saša SCG IM  2300 6,5 34,0 43,5 
6 Ivačič Vladimir SLO M 2224 2223 6,0 41,0 53,0 
7 Karnar Marjan SLO MK 2258 2223 6,0 41,0 52,0 
8 Orel Oskar SLO FM 2305 2283 6,0 39,0 50,5 
9 Bulatovič Milorad SLO MK 2061 2049 6,0 36,0 45,5 
10 Rebernik Boštjan SLO MK 2073 2076 6,0 34,0 43,5 
11 Kavčič Janez SLO I 1904 1954 6,0 33,0 42,5 
12 Percl Jože SLO MK  2065 6,0 33,0 42,0 
13 Čepon Dušan SLO MK 2220 2326 5,5 43,5 56,0 
14 Hribar Bojan SLO MK 2237 2105 5,5 38,0 50,0 
15 Jeran Boštjan SLO MK 2118 2143 5,5 38,0 48,5 
16 Penko Igor SLO MK 2223 2074 5,5 36,0 44,0 
17 Budkovič Tine SLO MK 2112 2015 5,5 33,5 44,5 
18 Kohek Vladimir SLO II  1896 5,5 33,5 42,5 
19 Jeraj Zlatko SLO MK 2055 1966 5,5 33,0 41,0 
20 Bajec Borut SLO II  1885 5,5 32,0 40,0 
21 Turek Lan Timotej SLO I 1932 1886 5,5 31,0 38,5 
22 Matko Milan SLO MK 2171 2092 5,0 37,0 46,0 
23 Šahinovič Fikret SLO II  1954 5,0 36,5 46,5 
24 Debevec Blaž SLO II 1858 1953 5,0 35,5 44,5 
25 Kozarski Aleksander SLO III  1653 5,0 34,5 43,5 
26 Kodela Marko SLO I 2042 1905 5,0 34,0 41,5 
27 Turek Bor Lucijan SLO II  1913 5,0 30,0 39,0 
28 Bizjak Janez SLO II 1917 1685 5,0 29,5 38,0 
29 Božič Anton SLO MK 2136 1928 4,5 36,0 45,0 
30 Huremovič Asim SLO II  2045 4,5 35,0 42,5 
31 Trebušak Anton SLO MK 2076 1948 4,5 33,5 44,0 
32 Sokač Štefan SLO II  1924 4,5 33,5 43,0 
33 Orel Simona SLO WM 2039 1895 4,5 32,0 41,5 
34 Čokan Mirko SLO I 1948 1770 4,5 31,0 40,0 
35 Erazem Franc SLO III  1795 4,5 30,0 41,0 
36 Veskovič Džemal SLO IV  1924 4,5 28,5 38,0 
37 Kozarski Filip SLO I  2017 4,5 27,0 33,5 
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38 Košir Pavla SLO WM 2002 1759 4,0 32,5 41,5 
39 Koštič Kasim SLO I  1777 4,0 32,0 41,5 
40 Ahmetaj Šačir SLO   1768 4,0 32,0 40,5 
41 Ogrinec Marjan SLO II  1723 4,0 32,0 39,5 
42 Kozarski Lara SLO WI  1811 4,0 31,5 40,0 
43 Bizjan Danijel SLO II  1500 4,0 30,0 37,0 
44 Grčar Janez SLO III  1951 4,0 29,5 39,0 
45 Lavrač Vladimir SLO IV  1791 4,0 27,0 34,0 
46 Markoja Sebastijan SLO II  1819 4,0 23,5 33,0 
47 Kamenšek Ivan SLO II  1727 3,5 34,5 43,5 
48 Nadvešnik Vilma SLO WMK 1937 1816 3,5 30,0 39,0 
49 Gantar Jan SLO II  1896 3,5 28,5 36,0 
50 Reberšek Ivan SLO   1554 3,5 23,5 29,5 
51 Hribar Franc SLO II  1553 3,0 27,5 35,5 
52 Lučovnik Tilen SLO III  1690 3,0 27,5 35,0 
53 Vidali Jože SLO II 1909 1589 3,0 27,5 34,5 
54 Andlovic Janez SLO   1704 3,0 27,5 34,0 
55 Gabrovšek Domen SLO II  1810 3,0 26,5 35,0 
56 Petek Tomaž SLO II  1540 3,0 26,5 33,0 
57 Pivec Žiga SLO   1500 3,0 26,0 33,0 
58 Varga Ivan SLO   1563 3,0 24,0 31,5 
59 Černe Peter SLO   1573 3,0 22,0 28,0 
60 Bokalič Jakob SLO III  1570 2,5 19,0 25,0 
61 Plestenjak Nejc SLO IV  1674 2,0 25,0 32,5 
62 Zajc Leja SLO WI  1753 1,5 22,5 29,5 
63 Kodrič Zoran SLO I  1718 1,5 22,5 28,5 
64 Debevec Katarina SLO WII  1526 1,5 20,0 26,5 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime       Tit  ELO LRat FED                           Točke MBuch  Buch W-We 

  1. Muslija Idris           2217 2217 CRO                                8  40.0  52.0  3.05 
             21.7.68         1W35 1B31 1W17 =B2  1B6  1W13 =W7  1B3  1W8  
  2. Lovric Branko        FM 2295 2295 CRO                              7.5  41.0  53.0  1.74 
              2.2.61         1W46 1B11 1B14 =W1  1W7  1B8  =W3  1B13 =B6  
  3. Mazi Leon            IM 2351 2457 SLO ŠD Ptuj - Veplas Velenje     6.5  41.0  53.0 -0.88 
             17.4.59         1B33 1W44 1B4  =W6  =B13 1W14 =B2  0W1  1W7  
  4. Šemrl Marjan          M 2190 2137 SLO ŠD Vele Domžale              6.5  35.5  46.5  1.10 
             18.7.54         1W39 1B32 0W3  =B31 1W36 =B16 1W19 =B15 1W13 
  5. Vukanovič Saša       IM      2300 SCG ŠK Stari Mayr Kranj          6.5  34.0  43.5 -0.98 
            11.12.64         +*20 0B17 1W47 =B24 1W29 1W22 0B13 1B23 1W15 
  6. Ivačič Vladimir       M 2224 2223 SLO ŠD Vele Domžale                6  41.0  53.0  0.06 
             22.6.36         1W42 1B24 1W16 =B3  0W1  1B31 1W20 0B8  =W2  
  7. Karnar Marjan        MK 2258 2223 SLO ŠD Vele Domžale                6  41.0  52.0 -0.03 
            17.11.47         1B55 1W36 =B9  1W10 0B2  1W18 =B1  1W14 0B3  
  8. Orel Oskar           FM 2305 2283 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj            6  39.0  50.5 -0.48 
             2.12.58         1B48 1W29 1B22 0W13 1B23 0W2  1B16 1W6  0B1  
  9. Bulatovič Milorad    MK 2061 2049 SLO ŠK Stari Mayr Kranj            6  36.0  45.5  0.06 
             11.6.53         1W41 1B25 =W7  0B15 0B18 1W48 1B29 1W20 =B10 
 10. Rebernik Boštjan     MK 2073 2076 SLO ŠD Vele Domžale                6  34.0  43.5 -0.21 
            27.12.58         1B38 =W47 1W18 0B7  1W49 0B20 1W31 1B30 =W9  
 11. Kavčič Janez          I 1904 1954 SLO LŠK Metalka Trgovina           6  33.0  42.5  1.05 
            14.10.92         1B61 0W2  1B35 0W23 1W38 1B26 0B14 1W25 1B22 
 12. Percl Jože           MK      2065 SLO LŠK Metalka Trgovina           6  33.0  42.0 -0.75 
             17.3.44         0B47 1W38 1B33 0W26 1B39 1W34 0W15 1B27 1W23 
 13. Čepon Dušan          MK 2220 2326 SLO ŠD dr.Milan Vidmar Ljublj    5.5  43.5  56.0 -0.44 
             21.6.61         1W21 1B30 1W15 1B8  =W3  0B1  1W5  0W2  0B4  
 14. Hribar Bojan         MK 2237 2105 SLO ŠK Komenda                   5.5  38.0  50.0  0.18 
             26.3.77         +*34 1B27 0W2  1B32 1W26 0B3  1W11 0B7  =W19 
 15. Jeran Boštjan        MK 2118 2143 SLO ŠD Vele Domžale              5.5  38.0  48.5 -0.17 
              4.6.77         1B45 1W26 0B13 1W9  0B22 1W25 1B12 =W4  0B5  
 16. Penko Igor           MK 2223 2074 SLO ŠK Velenje                   5.5  36.0  44.0 -0.35 
             29.6.35         1W62 1B28 0B6  =W29 1B34 =W4  0W8  =B32 1W24 
 17. Budkovič Tine        MK 2112 2015 SLO ŠK Komenda                   5.5  33.5  44.5 -0.26 
              8.1.84         1B52 1W5  0B1  0W34 =B33 1W49 0W21 1B39 1B35 
 18. Kohek Vladimir       II      1896 SLO ŠK Komenda                   5.5  33.5  42.5  1.18 
            22.10.45         1W57 1W43 0B10 =B30 1W9  0B7  0W24 1B48 1W32 
 19. Jeraj Zlatko         MK 2055 1966 SLO ŠD Jesenice                  5.5  33.0  41.0 -0.44 
             24.8.57         0W28 1B62 0W42 1B43 1W40 1B21 0B4  1W26 =B14 
 20. Bajec Borut          II      1885 SLO ŠD Trzin                     5.5  32.0  40.0  1.98 
             17.8.58         -*5  =W61 1B52 1B47 1W24 1W10 0B6  0B9  1W30 
 21. Turek Lan Timotej     I 1932 1886 SLO ŠD Vele Domžale              5.5  31.0  38.5  1.36 
             20.5.90         0B13 =W52 1B61 1B53 1W30 0W19 1B17 0W22 1B29 
 22. Matko Milan          MK 2171 2092 SLO ŠK Velenje                     5  37.0  46.0 -0.67 
             11.9.58         1W40 1B54 0W8  1B27 1W15 0B5  0W23 1B21 0W11 
 23. Šahinovič Fikret     II      1954 SLO ŠK Črna                        5  36.5  46.5  0.77 
              3.7.56         0W25 1B41 1W45 1B11 0W8  1B32 1B22 0W5  0B12 
 24. Debevec Blaž         II 1858 1953 SLO ŠD Trdnjava 1896 Ljubljan      5  35.5  44.5  0.14 
             11.3.88         1B53 0W6  1B39 =W5  0B20 =W42 1B18 1W41 0B16 
 25. Kozarski Aleksander III      1653 SLO ŠK Komenda                     5  34.5  43.5  2.72 
             23.7.64         1B23 0W9  0W32 1B55 1W27 0B15 1W36 0B11 +*39 
 26. Kodela Marko          I 2042 1905 SLO ŠD Medvode                     5  34.0  41.5  0.14 
             13.8.40         1W64 0B15 1W43 1B12 0B14 0W11 1W38 0B19 1W40 
 27. Turek Bor Lucijan    II      1913 SLO ŠD Vele Domžale                5  30.0  39.0 -0.49 
             20.5.91         1B56 0W14 1B51 0W22 0B25 1W44 1B40 0W12 1B41 
 28. Bizjak Janez         II 1917 1685 SLO ŠD Vele Domžale                5  29.5  38.0  2.30 
            27.10.39         1B19 0W16 0B29 0W44 1B57 0W37 1B43 1W55 1W42 
 29. Božič Anton          MK 2136 1928 SLO ŠK Komenda                   4.5  36.0  45.0  0.18 
             16.7.42         1W58 0B8  1W28 =B16 0B5  1W47 0W9  1B33 0W21 
 30. Huremovič Asim       II      2045 SLO ŠK Velenje                   4.5  35.0  42.5 -1.35 
             16.5.58         1B63 0W13 1B48 =W18 0B21 1B36 1W33 0W10 0B20 
 31. Trebušak Anton       MK 2076 1948 SLO ŠK Komenda                   4.5  33.5  44.0 -0.36 
              2.5.46         1B60 0W1  1B54 =W4  1B42 0W6  0B10 0W35 1W47 
 32. Sokač Štefan         II      1924 SLO LŠK Metalka Trgovina         4.5  33.5  43.0 -0.63 
            18.12.42         1B50 0W4  1B25 0W14 1B54 0W23 1B34 =W16 0B18 
 33. Orel Simona          WM 2039 1895 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj          4.5  32.0  41.5  0.27 
              4.1.60         0W3  1B59 0W12 1B45 =W17 1B41 0B30 0W29 1W49 
 34. Čokan Mirko           I 1948 1770 SLO ŠD Vele Domžale              4.5  31.0  40.0  1.78 
             30.9.47         -*14 1B57 1W58 1B17 0W16 0B12 0W32 1B44 =W37 
 35. Erazem Franc        III      1795 SLO ŠD Kamnik                    4.5  30.0  41.0  0.36 
             24.8.51         0B1  1W50 0W11 0B38 =W56 1W53 1B49 1B31 0W17 
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Kozarski Aleksander  III 1653   8 1936 1959   1,28   4,0   2,72 
Vidali Jože           II 1589   9 1785 1661   2,25   3,0   0,75 
Černe Peter              1573   9 1753 1631   2,34   3,0   0,66 
Bokalič Jakob        III 1570   9 1686 1523   3,06   2,5  -0,56 
Varga Ivan               1563   9 1713 1594   2,70   3,0   0,30 
Reberšek Ivan            1554   9 1765 1687   2,07   3,5   1,43 
Hribar Franc          II 1553   9 1823 1714   1,53   3,0   1,47 
Petek Tomaž           II 1540   9 1772 1650   1,89   3,0   1,11 
Debevec Katarina     WII 1526   9 1701 1431   2,43   1,5  -0,93 
Bizjan Danijel        II 1500   9 1796 1782   1,35   4,0   2,65 
Pivec Žiga               1500   9 1686 1572   2,34   3,0   0,66 
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III. POROČILO O RATINGU 
 
Igralec            Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
Mazi Leon             IM 2457   9 2194 2318   7,38   6,5  -0,88 
Čepon Dušan           MK 2326   9 2206 2276   5,94   5,5  -0,44 
Vukanovič Saša        IM 2300   8 2048 2158   6,48   5,5  -0,98 
Lovric Branko         FM 2295   9 2193 2452   5,76   7,5   1,74 
Orel Oskar            FM 2283   9 2116 2228   6,48   6,0  -0,48 
Ivačič Vladimir        M 2223   9 2109 2228   5,94   6,0   0,06 
Karnar Marjan         MK 2223   9 2099 2217   6,03   6,0  -0,03 
Muslija Idris            2217   9 2182 2525   4,95   8,0   3,05 
Jeran Boštjan         MK 2143   9 2051 2115   5,67   5,5  -0,17 
Šemrl Marjan           M 2137   9 2061 2226   5,40   6,5   1,10 
Hribar Bojan          MK 2105   8 2079 2123   4,32   4,5   0,18 
Matko Milan           MK 2092   9 1994 2032   5,67   5,0  -0,67 
Rebernik Boštjan      MK 2076   9 1936 2061   6,21   6,0  -0,21 
Penko Igor            MK 2074   9 1966 2042   5,85   5,5  -0,35 
Percl Jože            MK 2065   9 1871 1996   6,75   6,0  -0,75 
Bulatovič Milorad     MK 2049   9 1932 2052   5,94   6,0   0,06 
Huremovič Asim        II 2045   9 1936 1936   5,85   4,5  -1,35 
Kozarski Filip         I 2017   9 1734 1721   7,56   4,5  -3,06 
Budkovič Tine         MK 2015   9 1914 1994   5,76   5,5  -0,26 
Jeraj Zlatko          MK 1966   9 1852 1919   5,94   5,5  -0,44 
Kavčič Janez           I 1954   9 1915 2040   4,95   6,0   1,05 
Šahinovič Fikret      II 1954   9 1976 2019   4,23   5,0   0,77 
Debevec Blaž          II 1953   9 1921 1963   4,86   5,0   0,14 
Grčar Janez          III 1951   9 1788 1755   6,48   4,0  -2,48 
Trebušak Anton        MK 1948   9 1921 1918   4,86   4,5  -0,36 
Božič Anton           MK 1928   9 1939 1940   4,32   4,5   0,18 
Sokač Štefan          II 1924   9 1874 1872   5,13   4,5  -0,63 
Veskovič Džemal       IV 1924   9 1833 1830   5,58   4,5  -1,08 
Turek Bor Lucijan     II 1913   9 1831 1871   5,49   5,0  -0,49 
Kodela Marko           I 1905   9 1874 1908   4,86   5,0   0,14 
Gantar Jan            II 1896   9 1772 1681   6,03   3,5  -2,53 
Kohek Vladimir        II 1896   9 1909 1978   4,32   5,5   1,18 
Orel Simona           WM 1895   9 1920 1944   4,23   4,5   0,27 
Turek Lan Timotej      I 1886   9 1915 2005   4,14   5,5   1,36 
Bajec Borut           II 1885   8 1930 2071   3,52   5,5   1,98 
Markoja Sebastijan    II 1819   9 1689 1660   6,12   4,0  -2,12 
Nadvešnik Vilma      WMK 1816   9 1827 1760   4,32   3,5  -0,82 
Kozarski Lara         WI 1811   9 1851 1815   3,96   4,0   0,04 
Gabrovšek Domen       II 1810   9 1669 1551   6,21   3,0  -3,21 
Erazem Franc         III 1795   9 1822 1830   4,14   4,5   0,36 
Lavrač Vladimir       IV 1791   9 1740 1697   5,13   4,0  -1,13 
Koštič Kasim           I 1777   8 1905 1906   2,64   4,0   1,36 
Čokan Mirko            I 1770   8 1889 1932   2,72   4,5   1,78 
Ahmetaj Šačir            1768   9 1933 1890   2,52   4,0   1,48 
Košir Pavla           WM 1759   9 1800 1757   3,96   4,0   0,04 
Zajc Leja             WI 1753   9 1685 1412   5,31   1,5  -3,81 
Kamenšek Ivan         II 1727   9 1897 1842   2,52   3,5   0,98 
Ogrinec Marjan        II 1723   9 1897 1854   2,43   4,0   1,57 
Kodrič Zoran           I 1718   9 1710 1437   4,59   1,5  -3,09 
Andlovic Janez           1704   9 1766 1645   3,69   3,0  -0,69 
Lučovnik Tilen       III 1690   9 1788 1663   3,33   3,0  -0,33 
Bizjak Janez          II 1685   9 1835 1883   2,70   5,0   2,30 
Plestenjak Nejc       IV 1674   9 1754 1534   3,51   2,0  -1,51 


